حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفۃ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام در 21 ژوئن ۲۰۱۹ مصادف با ۲۴ خرداد ۱۳۹۸ در مسجد مبارک، تلفرد، اسلام‌آباد ایراد فرمودند کہ بہ زبان های مختلف بر MTA زنده پخش شد.

در خطبہ گذشتہ در ارتباط با حضرت زید بن حارثہ صحبت می‌کردم و در این ضمن این بحث ہم بہ میان آمد کہ بعداً ازدواج حضرت زینب بنت جحش با حضرت پیامبر اکرم صلی اللہ علیہ و سلم بہ عمل آمد گفته بودم کہ در این بارہ بعضی امور دیگر نیز درخور بیان هست.